Think ahead.

205638

Lock till Tork Papperskorg 50 Ltr

Locket ar ett tillbehor till Tork Elevation Papperskorg 50 Ltr och kan anvandas nar hygienen ar av yttersta
vikt eller nar ett mer hygieniskt intryck ar att krav av anvandaren.

e Hogglansig yta som &r latt att rengtra
. Mekanism for tyst stdngning
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Think ahead.

Produkt- och System
leveransdata B1
Leveransdata
Konsumentforpackningar
(CON)
EAN 7322540366686
Forpackningsmaterial Plastic bag
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 5119
Hojd 126 mm
Langd 316 mm
Bredd 250 mm
Nettovikt 2949
Volym 9.95dm3
Kompatibla produkter

204060

Tork 50L Soppése
Oférgad B1 61,5 x 89,5
cm
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Material
Plast

Transportforpackningar
(TRP)
7322540366686

Carton

1 (1 CON)

0.5 kg
126 mm
250 mm
316 mm
0.3 kg

9.95 dm3

Farg
Svart

Pall
(PAL)

7322540401745

154 (154 TRP)
11

14

78.69 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
45.28 kg

1.53 m3



